DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0644/2017 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0644/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: NOBLE LIMA BARROS CNPJ/CPF: 064.977.415-93   

OBJETO: PRESTARÁ SERVIÇOS EM REPAROS  DE PINTURA PARA O CENTRO DE REFERÊNCIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

TOTAL: R$ 1.578,94(UM MIL QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/07/2017 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

NATUREZA LTDA EPP 

CNPJ/CPF: 04.096.738/0001-55   

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARTILHAS COM OS TEMAS: DIREITOS E DEVERES DA CRIANÇA, VIOLAÇÃO DE 
DIREITO DO IDOSO E VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER, PARA A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
DESTE MUNICÍPIO. 

TOTAL: R$ 1.692,00(UM MIL SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS )